2022 年 9 月吉日

お客様 各位

                              菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

光城精工製 一部製品 販売終息のご案内

  拝啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、光城精工製の一部製品につきまして、部材供給の中止に伴い販売終息とさせて頂く事となりました。

急遽のご連絡となり誠に恐縮ではございますが、下記に詳細をご案内させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

                              敬具

記

１.  販売終息時期

              2022 年 9 月末日

２.  対象製品

３． 備考

MKZ45:医療施設用配線器具/電源タップ（白）5m、MKZ45RH:医療施設用配線器具/電源タップ（赤）5m、

KK066-E-32:ＩＶポール取付用金具 32φに関しては継続して販売を行います。

４． 本件に関するお問合せ先

菱電商事株式会社 ヘルスケア事業部 ヘルスケア部 第一グループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

以上

MKZ45G 4573430050229 医療施設用配線器具/電源タップ（緑） 5m
MKZ45B 4573430050236 医療施設用配線器具/電源タップ（茶） 5m
KK066-E-25 4573430050809 ＩＶポール取付用金具　25φ

型式 JANコード 製品名